
  Strana 1 (z celkových  3) 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o provedení stavby „KHS Libereckého kraje - Oprava terasy v sídle KHS - 2021“  

uzavřené dne 3.8.2021 (dále jen „Smlouva“) 

   

 

 

1. Smluvní strany: 
 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
 

Sídlo: Husova 186/64, 460 31 Liberec  

IČO: 71009302 

Zastoupena:  

Kontaktní osoba: 
E-mail: sekretariat@khslbc.cz 

Tel.: 485 253 111 

Datová schránka: nfeai4j 
 

(dále jen objednatel) 
 

 

a 

 

 

CONVEXI s.r.o. 

 

Sídlo: Husova 1199/61, 460 01 Liberec 1 

IČO: 27333663  
DIČ: CZ27333663  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 216466950/0300  
Zastoupená:  

Kontaktní osoba:  
- ve věcech smluvních:  

- ve věcech technických: 
E-mail: convexi.sro@atlas.cz  

Datová schránka: vjawkz3  
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

2. Předmět dodatku: V průběhu stavebních prací po zjištění skutečného stavu bylo nutné provést 

změny oproti původnímu oceněnému soupisu prací, který tvoří přílohu Smlouvy. Tímto 
dodatkem se v souladu s článkem IX., odst.1. Smlouvy mění rozsah uvedených prací o 

vícepráce a méněpráce uvedené v tabulce Rozpočet víceprací a méněprací, která je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

3. Cena za dílo: Zároveň se změnou provedených prací dochází také ke změně Ceny za dílo, 

která je uvedena v čl. VI.1 Smlouvy. Cena za dílo se v důsledku provedení víceprací a 

méněprací zvyšuje o 170.718,16 Kč bez DPH.  



  Strana 2 (z celkových  3) 

Článek VI., odst.1. zní nově takto: 

 

Cena celkem bez DPH: 708.612,90 Kč 

(slovy: sedmsetosmtisícšestsetdvanáct korun českých, devadesát haléřů) 
 

DPH sazba 21%: 148.808,71 Kč 

 

Cena celkem vč. DPH: 857.421,61 Kč. 
(slovy: osmsetpadesátsedmtisícčtřistadvacetjedna korun českých, šedesátjedna haléřů). 

 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 

 

 

 

 

V Liberci        V Liberci 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                      

     

          

         za objednatele                za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Strana 3 (z celkových  3) 

ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 
     

 
       

Vícepráce a méněpráce Oprava terasy v sídle KHS - 2021 
    

    
    

Stavba: KHS Libereckého kraje - oprava terasy v sídle KHS - 2021 
  

  Vícepráce a méněpráce Oprava terasy v sídle KHS 
  

Objekt: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
  

      
  

Místo: Husova 186/64, Liberec     
 

       
 

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci  
 

Zhotovitel: CONVEXI s.r.o.     
 

          

Č. Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Celkem 

  Rozměry     
cena 
(Kč) bez DPH 

  Úprava povrchů vnější       12 585,86 

1 Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x 80 mm ozub m2 -72,98 485,00 -35 395,30 

2 Deska izolační XPS tl.60mm  m2 72,98 268,00 19 558,64 

3 Deska spádová EPS 150 m3 -0,62 2 400,00 -1 488,00 

4 Omítka škrábaná  m2 12,00 821,00 9 852,00 

5 Adhézní můstek podlahy m2 72,98 74,00 5 400,52 

6 Otlučení a příprava plochy pro opravu omítky škrábané m2 12,00 320,00 3 840,00 

7 Vytmelení prasklin ve stávající omítce vnější soub 1,00 450,00 450,00 

8 Penetrace podkladní stěn pod fasádní nátěr m2 12,00 54,00 648,00 

9 Fasádní nátěr omítky škrábané - oprava stávající a nové omítky m2 12,00 810,00 9 720,00 

        

  Izolace střech (živičné krytiny)       135 796,30 

10 Hydroizolační folie  z PVC-P - odpočet materiálu, záměna m2 -129,40 220,00 -28 468,00 

11 
Hydroizolační folie pochozí a pokladním plstí z PVC-P - nový materiál - 
záměna 

m2 129,40 425,00 54 995,00 

12 Profil 100 poplastovaný plech  m 50,74 145,00 7 357,30 

13 Podložka pod dlažbu  m2 -72,98 160,00 -11 676,80 

14 Montáž podložky pod dlažbu jednovrstvé  m2 -72,98 55,00 -4 013,90 

15 Terč 10-30mm  kus 200,00 55,00 11 000,00 

16 Terč 30-45mm  kus 300,00 70,00 21 000,00 

 Terč 45-70mm  kus 350,00 76,00 26 600,00 

17 Terč 70-120mm  kus 108,00 112,00 12 096,00 

18 Gumová podložka na hlavu terče 1,5mm  kus 1 300,00 9,30 12 090,00 

19 Pryžová podložka na gumový terč  kus 350,00 11,50 4 025,00 

20 Plastová dilatace a ukončení stěny  kus 150,00 43,40 6 510,00 

21 Montáž terčů pod dlažbu - komplet  m2 72,98 165,00 12 041,70 

22 Systémový kanálek- montáž a úprava m 20,00 612,00 12 240,00 

        

  Ostatní       22 336,00 

24 Příplatek za vybourání betonové mazaniny s vloženou kari sítí m2 69,80 320,00 22 336,00 

        

  Celkem vícepráce a méněpráce       170 718,16 

 


